
LADIES CUP PROVENCE
UGOLF AVIGNON CHATEAUBLANC - 20.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SAUVY, Marie LUBERON 17,0 23 23 16,2

2 --- BAZALGETTE, Magali AVIGNON CHATEAUBLANC 25,1 20 20 23,9

3 --- VOL, Sophie MIRAMAS 15,6 20 20 15,2

4 --- TOUSSAINT, Isabelle ECOLE DE L'AIR 21,7 20 20 20,9

5 --- BOISARD, Arielle SAUMANE 13,6 18 18 13,7

6 --- LOBO, Sylvie SAUMANE 17,6 18 18 17,2

7 --- KIENTZ, Susan UZES 15,7 18 18 16,1

8 --- DELMAR, Catherine AVIGNON CHATEAUBLANC 19,0 17 17 19,0

9 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,5 17 17 13,7

10 --- FERRIER, Regine SAUMANE 21,7 17 17 21,9

11 --- GOHAUD, Cecile DIGNE LES BAINS 19,0 17 17 19,5

12 --- FATTORETTO, Valérie AVIGNON CHATEAUBLANC 18,8 16 16 19,0

13 --- MARTIN, Delfine MANVILLE 13,1 15 15 13,1

14 --- BARBATE, Fatima DIGNE LES BAINS 19,0 15 15 19,3

15 --- AREFF, Catherine DIGNE LES BAINS 24,0 14 14 23,7

16 --- MONTAGARD, Agnes DIGNE LES BAINS 18,6 14 14 18,6

17 --- NICOLE, Martine ECOLE DE L'AIR 16,3 14 14 16,3

18 --- MOURGUE, Helene AVIGNON CHATEAUBLANC 17,2 14 14 17,2

19 --- VOJNOVIC, Catherine CABRE D'OR 16,7 14 14 16,7

20 --- LIMAR, Marie-Agnes AIX EN PROVENCE 17,3 13 13 17,5

21 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 18,9 13 13 19,5

22 --- VERNET, Laurence BASTIDE SALETTE 26,7 13 13 26,2

23 --- SABATIER, Thavone UZES 24,9 13 13 24,6

24 --- AUROUSSEAU LEDUR, Fabienne SERVANES 28,4 12 12 28,1

25 --- GIRALDI, Jocelyne AIX EN PROVENCE 17,9 12 12 17,9

26 --- ROMANO-DELONETTE, Valerie ECOLE DE L'AIR 34,0 12 12 30,5

27 --- ALAZARD, Florence SERVANES 15,9 12 12 16,3

28 --- MASSARD, Marie-France BASTIDE SALETTE 20,2 12 12 20,2
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29 --- MAILLIS, Michèle ST MARTIN CRAU 19,2 11 11 19,5

30 --- RASTIT, Françoise BASTIDE SALETTE 27,8 11 11 27,5

31 --- BRUN, Laurence MANVILLE 23,7 11 11 23,6

32 --- OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 20,1 11 11 20,0

33 --- MORICEAU-VIGNOLO, Stéphanie CABRE D'OR 14,7 11 11 14,7

34 --- MONZIOLS, Peggy AVIGNON CHATEAUBLANC 11,5 11 11 11,5

35 --- BOURDUGE, Blandine CABRE D'OR 14,9 11 11 15,5

36 --- BORDE, Brigitte AIX EN PROVENCE 24,9 10 10 24,8

37 --- GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 24,7 10 10 24,7

38 --- TRINKLER, Arlette AVIGNON CHATEAUBLANC 13,5 10 10 13,5

39 --- LOZAI, Dominique DIGNE LES BAINS 28,5 10 10 28,4

40 --- LEVINSPUHL, Gisèle COTE BLEUE 23,0 10 10 23,1

41 --- GERANDI, Laurence MIRAMAS 30,3 10 10 29,6

42 --- COMMEIRAS, Anne DIGNE LES BAINS 24,8 10 10 25,3

43 --- SABY, Catherine ST MARTIN CRAU 24,5 10 10 24,5

44 --- BOURDON, Fabienne CABRE D'OR 17,5 10 10 17,5

45 --- SERPAGLI, Sabine MIRAMAS 15,2 10 10 15,2

46 --- BOULEY, Corine CABRE D'OR 25,2 10 10 25,0

47 --- ROMANOWICZ, Marie Reine AIX EN PROVENCE 21,8 9 9 21,8

48 --- ROGER, Florence LUBERON 26,7 9 9 26,5

49 --- GREFFIER, Francoise BASTIDE SALETTE 19,2 9 9 19,2

50 --- SARRAIL, Corinne BASTIDE SALETTE 19,4 9 9 19,6

51 --- CATALON, Patricia AVIGNON CHATEAUBLANC 19,9 9 9 20,7

52 --- CALEGARI, Marysette ECOLE DE L'AIR 28,1 9 9 27,8

53 --- CASADO, Patricia SERVANES 25,4 9 9 25,4

54 --- CAUVI, Brigitte AVIGNON CHATEAUBLANC 20,6 9 9 20,6

55 --- DORMOY, Joelle ECOLE DE L'AIR 28,3 9 9 28,2

56 --- ZEFEL, Marie Claire LUBERON 33,4 9 9 32,7

57 --- BOMETON, Rolande MIRAMAS 22,0 8 8 22,0

58 --- MALLET, Dominique GRAND AVIGNON 33,2 8 8 34,2

59 --- LEROY, Cecile SAUMANE 24,5 8 8 24,5

60 --- FERRIER NEVEU, Caroline CABRE D'OR 22,2 8 8 22,2

61 --- RATIE, Vivianne AIX EN PROVENCE 22,0 8 8 22,0

62 --- GENOUD-PRACHET, Ophelie AIX EN PROVENCE 22,6 8 8 22,6

63 --- THOMAS-PEGEOT, Sylvie LUBERON 24,7 8 8 24,7

64 --- NORMAND, Isabelle ST MARTIN CRAU 25,1 8 8 25,1

65 --- REVOL, Martine UZES 23,2 8 8 24,1

66 --- FOUREL, Maryline GRAND AVIGNON 31,8 8 8 31,1
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67 --- CHAVOUTIER, Catherine ECOLE DE L'AIR 30,2 8 8 29,4

68 --- MESONA, Marie-Christine CABRE D'OR 25,5 8 8 25,5

69 --- PERRET, Ghislaine ECOLE DE L'AIR 27,8 8 8 27,5

70 --- MARTINEZ, Brigitte MIRAMAS 35,0 7 7 33,0

71 --- DALMAS, Patricia MANVILLE 31,6 7 7 31,4

72 --- AUTRAN, Virgine LUBERON 27,3 6 6 28,3

73 --- KABELIS, Monique GRAND AVIGNON 29,9 6 6 30,0

74 --- ROUX, Laurence DIGNE LES BAINS 35,0 6 6 36,6

75 --- SCHISLER, Joelle SAUMANE 28,6 6 6 28,9

76 --- ELFERINK, Viviane SAUMANE 22,9 5 5 22,9

77 --- PAREZ, Ghislaine ECOLE DE L'AIR 22,8 5 5 22,9

78 --- DENTON-THOMPSON, Angela UZES 35,0 5 5 37,1

79 --- BLASCO, Daphne SAUMANE 31,1 5 5 28,9

80 --- MISSOFFE, Caroline SERVANES 27,1 5 5 27,1

81 --- FARINA, Patricia COTE BLEUE 25,1 5 5 25,4

82 --- POZZUOLI, Josseline GRAND AVIGNON 32,7 5 5 32,7

83 --- ROUSSEL, Genevieve LUBERON 26,2 4 4 27,2

84 --- CARET, Joelle GRAND AVIGNON 31,6 4 4 32,6

85 --- LHERMET, Isabelle ST MARTIN CRAU 19,4 4 4 19,8

86 --- MARFAING, Jannie BASTIDE SALETTE 35,0 3 3 36,1

87 --- BEZOULLE, Guylaine LUBERON 27,1 2 2 27,1

88 --- KARLSON, Jacqueline SERVANES 32,1 2 2 32,1

89 --- MORNET, Pascale DIGNE LES BAINS 35,0 2 2 39,4

90 --- DELESPAUL, Marie Claude BASTIDE SALETTE 22,3 1 1 22,4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROMANO-DELONETTE, Valerie ECOLE DE L'AIR 34,0 44 44 30,5

2 --- BAZALGETTE, Magali AVIGNON CHATEAUBLANC 25,1 43 43 23,9

3 --- SAUVY, Marie LUBERON 17,0 41 41 16,2

4 --- FOUREL, Maryline GRAND AVIGNON 31,8 41 41 31,1

5 --- TOUSSAINT, Isabelle ECOLE DE L'AIR 21,7 41 41 20,9

6 --- MARTINEZ, Brigitte MIRAMAS 35,0 40 40 33,0

7 --- GERANDI, Laurence MIRAMAS 30,3 40 40 29,6

8 --- AUROUSSEAU LEDUR, Fabienne SERVANES 28,4 39 39 28,1

9 --- FERRIER, Regine SAUMANE 21,7 39 39 21,9

10 --- CHAVOUTIER, Catherine ECOLE DE L'AIR 30,2 39 39 29,4

11 --- VERNET, Laurence BASTIDE SALETTE 26,7 38 38 26,2
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12 --- LOBO, Sylvie SAUMANE 17,6 38 38 17,2

13 --- SABATIER, Thavone UZES 24,9 38 38 24,6

14 --- ZEFEL, Marie Claire LUBERON 33,4 38 38 32,7

15 --- AREFF, Catherine DIGNE LES BAINS 24,0 37 37 23,7

16 --- VOL, Sophie MIRAMAS 15,6 37 37 15,2

17 --- RASTIT, Françoise BASTIDE SALETTE 27,8 37 37 27,5

18 --- BLASCO, Daphne SAUMANE 31,1 36 36 28,9

19 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,5 36 36 13,7

20 --- CALEGARI, Marysette ECOLE DE L'AIR 28,1 36 36 27,8

21 --- DELMAR, Catherine AVIGNON CHATEAUBLANC 19,0 35 35 19,0

22 --- LOZAI, Dominique DIGNE LES BAINS 28,5 35 35 28,4

23 --- NORMAND, Isabelle ST MARTIN CRAU 25,1 35 35 25,1

24 --- PERRET, Ghislaine ECOLE DE L'AIR 27,8 35 35 27,5

25 --- BORDE, Brigitte AIX EN PROVENCE 24,9 34 34 24,8

26 --- BOISARD, Arielle SAUMANE 13,6 34 34 13,7

27 --- FATTORETTO, Valérie AVIGNON CHATEAUBLANC 18,8 34 34 19,0

28 --- DALMAS, Patricia MANVILLE 31,6 34 34 31,4

29 --- LEROY, Cecile SAUMANE 24,5 34 34 24,5

30 --- BRUN, Laurence MANVILLE 23,7 34 34 23,6

31 --- DORMOY, Joelle ECOLE DE L'AIR 28,3 34 34 28,2

32 --- OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 20,1 34 34 20,0

33 --- KIENTZ, Susan UZES 15,7 34 34 16,1

34 --- THOMAS-PEGEOT, Sylvie LUBERON 24,7 34 34 24,7

35 --- BOULEY, Corine CABRE D'OR 25,2 34 34 25,0

36 --- BARBATE, Fatima DIGNE LES BAINS 19,0 34 34 19,3

37 --- GOHAUD, Cecile DIGNE LES BAINS 19,0 34 34 19,5

38 --- ROGER, Florence LUBERON 26,7 33 33 26,5

39 --- CASADO, Patricia SERVANES 25,4 33 33 25,4

40 --- MASSARD, Marie-France BASTIDE SALETTE 20,2 33 33 20,2

41 --- SABY, Catherine ST MARTIN CRAU 24,5 33 33 24,5

42 --- DENTON-THOMPSON, Angela UZES 35,0 32 32 37,1

43 --- MARTIN, Delfine MANVILLE 13,1 32 32 13,1

44 --- ROUX, Laurence DIGNE LES BAINS 35,0 32 32 36,6

45 --- REVOL, Martine UZES 23,2 32 32 24,1

46 --- POZZUOLI, Josseline GRAND AVIGNON 32,7 32 32 32,7

47 --- VOJNOVIC, Catherine CABRE D'OR 16,7 32 32 16,7

48 --- COMMEIRAS, Anne DIGNE LES BAINS 24,8 32 32 25,3

49 --- MONTAGARD, Agnes DIGNE LES BAINS 18,6 32 32 18,6
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50 --- KABELIS, Monique GRAND AVIGNON 29,9 31 31 30,0

51 --- FARINA, Patricia COTE BLEUE 25,1 31 31 25,4

52 --- BOURDUGE, Blandine CABRE D'OR 14,9 31 31 15,5

53 --- LEVINSPUHL, Gisèle COTE BLEUE 23,0 30 30 23,1

54 --- MOURGUE, Helene AVIGNON CHATEAUBLANC 17,2 30 30 17,2

55 --- GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 24,7 29 29 24,7

56 --- MALLET, Dominique GRAND AVIGNON 33,2 29 29 34,2

57 --- GENOUD-PRACHET, Ophelie AIX EN PROVENCE 22,6 29 29 22,6

58 --- GIRALDI, Jocelyne AIX EN PROVENCE 17,9 29 29 17,9

59 --- MESONA, Marie-Christine CABRE D'OR 25,5 29 29 25,5

60 --- NICOLE, Martine ECOLE DE L'AIR 16,3 29 29 16,3

61 --- AUTRAN, Virgine LUBERON 27,3 29 29 28,3

62 --- CAUVI, Brigitte AVIGNON CHATEAUBLANC 20,6 29 29 20,6

63 --- MORICEAU-VIGNOLO, Stéphanie CABRE D'OR 14,7 29 29 14,7

64 --- MAILLIS, Michèle ST MARTIN CRAU 19,2 28 28 19,5

65 --- BOMETON, Rolande MIRAMAS 22,0 28 28 22,0

66 --- LIMAR, Marie-Agnes AIX EN PROVENCE 17,3 28 28 17,5

67 --- CARET, Joelle GRAND AVIGNON 31,6 28 28 32,6

68 --- SERPAGLI, Sabine MIRAMAS 15,2 28 28 15,2

69 --- ROMANOWICZ, Marie Reine AIX EN PROVENCE 21,8 27 27 21,8

70 --- FERRIER NEVEU, Caroline CABRE D'OR 22,2 27 27 22,2

71 --- GREFFIER, Francoise BASTIDE SALETTE 19,2 27 27 19,2

72 --- CATALON, Patricia AVIGNON CHATEAUBLANC 19,9 27 27 20,7

73 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 18,9 27 27 19,5

74 --- BEZOULLE, Guylaine LUBERON 27,1 27 27 27,1

75 --- ALAZARD, Florence SERVANES 15,9 27 27 16,3

76 --- RATIE, Vivianne AIX EN PROVENCE 22,0 26 26 22,0

77 --- SARRAIL, Corinne BASTIDE SALETTE 19,4 26 26 19,6

78 --- TRINKLER, Arlette AVIGNON CHATEAUBLANC 13,5 25 25 13,5

79 --- MONZIOLS, Peggy AVIGNON CHATEAUBLANC 11,5 25 25 11,5

80 --- SCHISLER, Joelle SAUMANE 28,6 25 25 28,9

81 --- MISSOFFE, Caroline SERVANES 27,1 24 24 27,1

82 --- MORNET, Pascale DIGNE LES BAINS 35,0 23 23 39,4

83 --- BOURDON, Fabienne CABRE D'OR 17,5 23 23 17,5

84 --- ELFERINK, Viviane SAUMANE 22,9 22 22 22,9

85 --- PAREZ, Ghislaine ECOLE DE L'AIR 22,8 22 22 22,9

86 --- ROUSSEL, Genevieve LUBERON 26,2 22 22 27,2

87 --- DELESPAUL, Marie Claude BASTIDE SALETTE 22,3 22 22 22,4
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88 --- MARFAING, Jannie BASTIDE SALETTE 35,0 21 21 36,1

89 --- KARLSON, Jacqueline SERVANES 32,1 20 20 32,1

90 --- LHERMET, Isabelle ST MARTIN CRAU 19,4 20 20 19,8
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Total :  180 joueurs


